
 
 

UCHWAŁA NR XIII/146/2025 
RADY MIEJSKIEJ W DZIERZGONIU 

z dnia 25 września 2025 r. 

o zmienianie uchwały w sprawie sposobu świadczenia usług przez Punkt Selektywnego Zbierania 
Odpadów Komunalnych w Gminie Dzierzgoń 

Na podstawie art. 3 ust. 2 pkt 6 oraz art 6r ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2025 r., poz. 733) oraz art 18 ust. 2 pkt 15, art 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art 
42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz.U. z 2025 r., poz. 1153) uchwala się , co 
następuje: 

1) w § 3 ust.1 uchwały Nr XXXIV/289/2017 Rady Miejskiej w Dzierzgoniu z dnia 28 grudnia 2017 r. 
w sprawie sposobu świadczenia usług przez Punkt Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych 
w Gminie Dzierzgoń otrzymuje brzmienie: 

„1. PSZOK przyjmuje odpady selektywnie zebrane takie jak: papier, metale, tworzywa sztuczne, szkło, 
odpady opakowaniowe wielomateriałowe oraz bioodpady, przeterminowane leki i chemikalia, odpady 
niekwalifikujących się do odpadów medycznych powstałych w gospodarstwie domowym w wyniku 
przyjmowania produktów leczniczych w formie iniekcji i prowadzenia monitoringu poziomu substancji 
we krwi, w szczególności igieł i strzykawek, zużytych baterii i akumulatorów, zużytego sprzętu 
elektrycznego i elektronicznego, mebli i innych odpadów wielkogabarytowych, zużytych opon oraz 
odpadów tekstyliów i odzieży, a także odpadów budowlanych i rozbiórkowych z gospodarstw domowych; 

L.p. Kod odpadów Rodzaj odpadów 
1. 15 01 01 Opakowania z papieru i tektury 
2. 15 01 02 Opakowania z tworzyw sztucznych 
3. 15 01 04 Opakowania z metali 
4. 15 01 05 Opakowania wielomateriałowe 
5. 15 01 07 Opakowania ze szkła 

6. 15 01 10* 
Opakowania zawierające pozostałości substancji niebezpiecznych 
lub nimi zanieczyszczone( np. środkami ochrony roślin I i II klasy 
toksyczności- bardzo toksyczne i toksyczne) 

7. 16 01 03 Zużyte opony 
8. 17 01 01 Odpady betonu oraz gruz betonowy z rozbiórek i remontów 
9. 17 01 02 Gruz ceglany 

10. 17 01 03 Odpady innych materiałów ceramicznych 
i elementów wyposażenia 

11. 17 01 07 
Zmieszane odpady z betonu, gruzu ceglanego, odpadowych 
materiałów ceramicznych i elementów wyposażenia inne niż 
wymienione w 17 01 06 

12. 17 01 80 Usunięte tynki, tapety, okleiny itp. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 24 października 2025 r.

Poz. 3574



13. 17 01 82 Inne niewymienione odpady 
14. 17 02 01 Drewno 
15. 17 02 03 Tworzywa sztuczne 
16. 17 06 04 Materiały izolacyjne inne niż wymienione w 17 06 01 i 17 06 03 
17. 20 01 08 Odpady kuchenne ulęgające biodegradacji 
18. 20 01 10 Odzież 
19. 20 01 11 Tekstylia 
20. 20 01 32 Leki inne niż wymienione w 20 01 31 
21. 20 01 34 Baterie i akumulatory inne niż wymienione w 20 01 33 

22. 20 01 36 
Zużyte urządzenia elektryczne i elektroniczne inne niż wymienione 
w 20 01 21,20 01 23 i 20 01 35 

23. 20 01 99 ex 
Inne niewymienione frakcje zbierane w sposób selektywny (odpady 
pochodzące z iniekcji domowych) 

24. 20 01 99 ex Inne niewymienione frakcje zbierane w sposób selektywny (popioły 
z palenisk domowych) 

25. 20 01 99 Inne niewymienione frakcje zbierane w sposób selektywny 
26. 20 02 01 Odpady ulęgające biodegradacji 
27. 20 03 07 Odpady wielkogabarytowe 
”; 

2) w § 3 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. PSZOK przyjmuje nieodpłatnie, z nieruchomości objętych systemem zagospodarowania odpadami 
komunalnymi w ilościach: 

a) odpady budowlane i rozbiórkowe z gospodarstw domowych wytworzone w wyniku remontu 
przeprowadzonego samodzielnie na terenie nieruchomości zamieszkałej w ilości do 1 m3 /rok przy 
czym wymaga się odrębnego wydzielenia gruzu budowlanego, tworzyw sztucznych, styropianu; 

b) opony w ilości 8 szt. raz na 2 lata na gospodarstwo domowe; 

c) pozostałe odpady wymienione w ust. 1 - w każdej ilości”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dzierzgonia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Andrzej Pskiet 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 3574


	UCHWAŁA NR XIII/146/2025 RADY MIEJSKIEJ W DZIERZGONIU z dnia 25 września 2025 r.
	pkt 1
	zm. ust. 1 w pkt 1

	pkt 2
	zm. ust. 2 w pkt 2
	lit. a w pkt 2 zm. ust. 2
	lit. b w pkt 2 zm. ust. 2
	lit. c w pkt 2 zm. ust. 2


	§ 2
	§ 3


		2025-10-24T14:05:24+0000
	Polska
	Ewa Kuczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




